
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18.01.2023 м. Кривий Ріг № 16 

 

┌Про  видачу  дубліката  свідоцтва┐ 

   про право приватної власності на  

   жилий будинок № 6 по вул. Вольтера 
    
 

Розглянувши заяву ****** щодо видачі дубліката свідоцтва про право 

приватної власності на жилий будинок № 6 по вул. Вольтера, виконком 

районної в місті ради встановив, що свідоцтво про право приватної власності на 

жилий будинок, яке було видано на підставі рішення виконкому районної Ради 

народних депутатів від 11.08.1989 № 221/І, заявником втрачено, про що 

повідомлено в Криворізькій газеті «Червоний гірник» за № 89 (22252) від 

22.12.2021, керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016             

№ 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 

органів» зі змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. Видати на ім’я померлого ****** дублікат свідоцтва про право 

приватної власності на жилий будинок № 6 по вул. Вольтера, замість 

втраченого. 

 

2. Відділу з земельних питань та будівництва виконкому районної в місті 

ради (Бондар Л.В.) здійснити оформлення дубліката свідоцтва про право 

приватної власності на жилий будинок № 6 по вул. Вольтера на ім’я померлого 

******. 

 

3. ****** звернутися з даним рішенням до суб’єкта державної реєстрації 

речових прав на нерухоме майно для внесення відповідних змін до записів 

Державного реєстру речових прав на нерухоме майно. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на завідувача відділу з 

земельних питань та будівництва Бондар Л.В. 
 

 

 

Голова районної в місті ради     Ігор РАТІНОВ 

 

 

 

 

 

 


